
         平成２１年１１月吉日 

 

         笛吹市春日居支部 

         スポーツ少年団野球部後援会 

           会 長  斉藤 優 
 

 

新 年 会 開 催 の ご 案 内 
 

 

拝啓 

  深冷の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、春日居

町スポーツ少年団野球部の活動に対し、格別のご支援をいただき、心より御礼申し上げます。 

  さて、今年も師走の風が身にしみ、余日少なくなりました。お互いの一年の奮闘をねぎらい、新年の

希望を盛んにするため、本年度は日程の都合により、『新年会』を下記のとおり催したいと存じます。 

  御多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上御出席下さいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 
 

 【日時】 平成22年1月16日（土）１５時から 

 【場所】 あこがれ 

 【会費】 団 員    無料 

  大 人（お酒を飲まれる方） ３，０００円 

  大 人（お酒を飲まない方） ２，０００円 

  団員兄弟     ５００円 
 

 ＊時間厳守で会場にご集合願います。 

 ＊団員の方で当日現地集合ができない方は、申し出をお願いします。 

 ＊出欠席は、会費を添えて12月26日（土）までに会計の柏原までお申し込みください。 
 

参加申込締切日:  1２月２６日 土曜日   準備もありますので、厳守でお願いします 
 

--------------------------------------  -------------------------------------- 
 

新 年 会 参 加 申 込 書 
 

 

団 員 名:     団 員 名:     

 

 大 人（お酒を飲まれる方） ￥３，０００×    名  ￥   
 

 大 人（お酒を飲まない方） ￥２，０００×    名  ￥   
 

 兄 弟    ￥  ５００×    名  ￥   
 

      合計金額    ￥   

飲酒運転（自動車・自転車）は、

しません、させません。 


